Садоводческое некоммерческое товарищество
«Верхняя Полазна»

	Пермский край,
Добрянский район,
СПК «Уральская Нива»,
урочище «Верхняя Полазна».
	Юридический адрес: 614002,
Пермский край, г.о.Пермский, г. Пермь, ул. Чернышевского, д.28, этаж 7, офис 2.
Тел: 8 (982) 457-71-64,
e-mail: snt-vp@yandex.ru; http://www.snt-vp.ru

                                                                                     Председателю СНТ «Верхняя Полазна»
Жежеруну Антону Викторовичу
от _________________________________
                                          (ФИО собственника)
№ участка__________________________
Телефон для связи___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать ключ-карту (2 шт.) для доступа на пляж СНТ «Верхняя Полазна». За дополнительную карту прошу включить оплату в квитанцию за коммунальные услуги.
С правилами* пользования картой-ключом ознакомлен.

	Идентификационный номер

	1

	2

	3

* Правила пользования ключ-картой для доступа на пляж:
1) Карта предназначена для открытия электронного замка калитки на пляж СНТ «Верхняя Полазна».
2) Карту запрещено передавать посторонним  лицам.
3) К карте привязан индивидуальный номер, который позволяет идентифицировать дату и  время прохода через калитку, а также данные заявителя.
4) В случае передачи ключа-карты посторонним  лицам, а также длительной задолженности за коммунальные услуги – карта может быть заблокирована.
5) В случае порчи или потери карты выдача новой карты осуществляется платно после обращения собственника с повторным заявлением на имя председателя. Стоимость нового экземпляра карты будет включена в квитанцию об оплате услуг ЖКУ в следующем за обращением месяце.
Подпись заявителя ______________________                    «_____»_________________20____г.
СОГЛАСОВАНО:  ______________ /Жежерун А.В./      «_____»_________________20____г.
Ключ выдал________________________                                  «_____»_________________20____г.
               (заполняет сотрудник охраны)
image1.png
CHT BEPXHAA M0JIA3HA

— CAﬂOBUﬂLIECKOE HEKOMMEPYECKOE TOBAPULLIECTBO

K